
 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA PROJEKTU SPECIFICKÉHO VÝZKUMU 2017 

ZA ROK 2018 
 

 

 

Název projektu:   Mezinárodní doktorandská konference k dějinám raného 

     novověku 

 

 

Doba trvání projektu:  1 rok 

 

 

Řešitelský tým:   Mgr. et Mgr. Marie Bláhová 

 Mgr. Barbora Fišerová 

 Mgr. Miroslav Beneš 

 

 

 

Popis a splnění cílů řešení:   

Mgr. et Mgr. Marie Bláhová: 

1. Společná příprava konference „Tři staletí v srdci Evropy. Česká a evropská společnost 

v 16. – 18. století“, která se konala ve dnech 8. – 9. listopadu 2017 na půdě 

Filozofické fakulty UHK. 

2. Prezentace příspěvku „Missio Jenikowiensis. Soužití šlechty a jezuitů v Golčově 

Jeníkově ve 2. pol. 17. století“ na téže konferenci. 

3. Vlastní materiálová stať pro domácí recenzované periodikum: stav výstupu – 

rozpracovaný. Studie bude zaslána po svém dokončení do Sborníku archivních prací. 

 

Mgr. Barbora Fišerová: 

1. Společná příprava konference „Tři staletí v srdci Evropy. Česká a evropská společnost 

v 16. – 18. století“, která se konala ve dnech 8. – 9. listopadu 2017 na půdě 

Filozofické fakulty UHK. 

2. Prezentace příspěvku „Nutnost nebo tradice? Testamenty východočeských měšťanů 

v neklidné době třicetileté války.“ na téže konferenci. 

3. Vlastní materiálová stať pro domácí recenzované periodikum: stav výstupu – 

rozpracovaný. Studie bude po svém dokončení zaslána do Sborníku archivních prací.   

 

Mgr. Miroslav Beneš 

1. Společná příprava konference „Tři staletí v srdci Evropy. Česká a evropská společnost 

v 16. – 18. století“, která se konala ve dnech 8. – 9. listopadu 2017 na půdě 

Filozofické fakulty UHK. 



2. Prezentace příspěvku „William Cecil, první baron z Burghley a jeho obraz v britských 

pramenech raného novověku“ na téže konferenci. 

3. Vlastní materiálová stať pro domácí recenzované periodikum: stav výstupu – 

rozpracovaný. Studie bude zaslána po svém dokončení do vědeckého časopisu Acta 

historica Neosoliensia (FF Univerzity Mateja Bela v Banskej Bystrici). 

 

 

Výsledky publikační činnosti v OBD/RIV (přiložte export z OBD/uveďte ID záznamu): 

- 

 

Stav výstupu: rozpracovaný 

 

 



Celkem přidělené prostředky:  

FINANČNÍ PROSTŘEDKY PŘIDĚLENÉ ČERPANÉ 

Osobní náklady 17.000,- Kč 17.000,- Kč 

Materiální náklady 24.100,- Kč 24.184,65 Kč 

Služby 0,- Kč 0,- Kč 

Cestovné 0,- Kč 0,- Kč 

CELKEM 41.100,- Kč 41.184,65 Kč 

 

Vyúčtování dotace – popis hospodaření s prostředky (přiložte výsledovku EIS Magion, 

viz Příloha): 

 

Dotace byla poskytnuta ve výši 41.100,- Kč.  

Finanční prostředky z dotace byly využity na uspořádání mezinárodní doktorandské 

konference „Tři staletí v srdci Evropy. Česká a evropská společnost v 16. – 18. století.“ 

  

 

Zdůvodnění všech změn v průběhu a účelu čerpání finančních prostředků: 

 

Osobní náklady:  

Mzdy pro hostesky         2.000,- Kč 

Mimořádná stipendia       15.000,- Kč 

Celkem         17.000,- Kč  

Čerpáno          17.000,- Kč   

Přiděleno          17.000,- Kč  

Rozdíl                  0,- Kč 

             

Materiální náklady: 

Kancelářské potřeby         2.237,50 Kč    

Občerstvení        12.985,00 Kč 

Propagační materiály         8.244,00 Kč 

Letáky, programy, pozvánky           718,15 Kč 

Celkem         24.184,65 Kč  

Čerpáno          24.100,00 Kč   

Přiděleno          24.100,00 Kč 

Přečerpání               -84,65 Kč 

 

Služby:  nerozpočtovány 

 

Cestovné:   nerozpočtováno 

 

Přečerpání celkem: -84,65 Kč  

 

 

V Praze dne 8. 1. 2019     Mgr. et Mgr. Marie Boukalová 



Příloha 
Univerzita Hradec Králové Dne:  13.12.2017 10:29:57

Strana 1

Výsledovka po účtech s pohyby

Pohyby za období 2017 / 01 - 12

Pracoviště: ***** Všechny vybrané analytiky

Činnost: **** Všechny vybrané analytiky

Fullcost: ****** Všechny vybrané analytiky

Zakázka: 2101 SV -  Mezinárodní doktor.konference

Podzakázka: *** Všechny podzakázky

Účet Název účtu Má dáti Dal Zůstatek k 2017 / 12

501 003 Spotřeba materiálu kancelářské DU

Počáteční stav 0,00

ZAV/0311/00630/17 07.11.2017 436,00 0,00 kancelářské potřeby

ZAV/0311/00632/17 07.11.2017 47,00 0,00 kancelářské potřeby

ZAV/0311/00753/17 01.12.2017 1 754,50 0,00 tonery

501 003 Spotřeba materiálu kancelářské DU 2 237,50 0,00 2 237,50

501 Spotřeba materiálu 2 237,50 0,00 2 237,50

513 102 náklady na reprezentaci DN

Počáteční stav 0,00

POK/0392/00247/17 30.11.2017 5 375,00 0,00 občerstvení

SKL/0302/00011/17 30.11.2017 8 244,00 0,00 Sklad skripta - F 2017/11

ZAV/0311/00742/17 30.11.2017 7 610,00 0,00 občerstvení

513 102 náklady na reprezentaci DN 21 229,00 0,00 21 229,00

513 náklady na reprezentaci 21 229,00 0,00 21 229,00

518 009 Služby - tisk, graf.práce DU

Počáteční stav 0,00

POK/0392/00247/17 30.11.2017 286,00 0,00 tisk letáku

ZAV/0311/00589/17 25.10.2017 432,15 0,00 programy, pozvánky

518 009 Služby - tisk, graf.práce DU 718,15 0,00 718,15

518 Ostatní služby 718,15 0,00 718,15

521 003 Mzdové náklady OON -práce DU

Počáteční stav 0,00

MZD/0301/00011/17 30.11.2017 2 000,00 0,00 Mzdy 2017/11

521 003 Mzdové náklady OON -práce DU 2 000,00 0,00 2 000,00

521 Mzdové náklady 2 000,00 0,00 2 000,00

549 006 J iné ostatní náklady mimoř.stip. DU

Počáteční stav 0,00

BAN/0971/00513/17 23.11.2017 15 000,00 0,00 11 mimořádná stipendia

549 006 J iné ostatní náklady mimoř.stip. DU 15 000,00 0,00 15 000,00

549 J iné ostatní náklady 15 000,00 0,00 15 000,00

Náklady celkem 41 184,65 0,00 41 184,65

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum

Počáteční stav 0,00

MAN/0910/00004/17 09.02.2017 0,00 41 100,00 Specifický výzkum na VŠ FF

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum 0,00 41 100,00 41 100,00

691 Přijaté přís. mezi zúčt.mezi org.slož. 0,00 41 100,00 41 100,00

Výnosy celkem 0,00 41 100,00 41 100,00

Hospodářský výsledek k 2017 / 12: -84,65

Náklady za vybrané: 41 184,65 41 184,65

Výnosy za vybrané: 41 100,00 41 100,00

Hospodářský výsledek za vybrané k 2017 / 12: -84,65

Výběrová kritéria (omezení sestavy se řídí právy uživatele reznizu1 (uvedena v závorce))

Pracoviště: 03*      ( 03**|05** )

Činnost: ( ***|***)

Fullcost:

Zakázka: 2101     ( *|* )

Podzakázka:  


